T2 — Mini Jumbo toalettpapir
rendszer

Tork Soft Mini Jumbo toalettpapir, Premium

| —— ——-—.-.._ﬂﬂ

Soft Mini Jumbao
Tollet Roll
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A Tork Mini Jumbo rendszer alapeleme a hatékony idékezelés és a
koltségcsokkentés: a hagyomanyos tekercseknél joval tobb papirt
biztosit. A 2 rétegl Tork Premium Mini Jumbo toalettpapir latvanyos
és kivald minéségl termék. Kozepes és nagy forgalmu helyiségekbe

ajanljuk.

Termék 110253

T2 — Mini
Jumbo

toalettpapir
rendszer

Rendszer

Szin Fehér
Réteg

Tekercshossz
Tekercsszélesség

Tekercs atmérdje

Lapok szama

Laphossz

Belsé mag
atmeérdje

Prégelés

Nyomtatas

Puha, extra fehér toalettpapir
Nagy kapacitas = kevesebb utantoltés

Dombornyomott kilseje kellemes tapintasu és
szemet gyonyorkodtetd

Kellemes, prémium mindsegl kék
levélmintaval, igy a mosdodhelyiség elegansabb
megjelenésl

A Tork Easy Handling™ csomagolas emelése,
széllitasa, felnyitasa és kilapitasa egyarant
egyszer(, nem igényel kést vagy oll6t



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6é tdbmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység

7310791268484
1

97 mm

188 mm

188 mm

3,4 dm3
554,19

57219

none

Szalltéi egység
7310791268491
12

12

304 mm

386 mm

392 mm

46 dm3

6,6 kg

7,3kg

Karton

7322540053074
432

432

1974 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

239,4 kg

263 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

T2 — Mini Jumbo toalettpapir rendszer

Valasszon adagolot
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120161 110163 120280

Terméktanusitvanyok:

Elérnet6ség

Hajnal Szabé

Munkahelyi mobiltelefonszam:
+3670 3285815

E-mail-cim:
szabo.hajnal@logoboxkft.nu

www.tork.hu




